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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

Komisioni i pérzgjedhjes, ne baze te nenit 27 paragrafi 6,7 dhe 8 i Regullores (QRK) Nr. 19/2024 pér procedurat
e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve
profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe
aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar, pas pérfundimit te testit me shkrim, ne procedurén e rekrutimit ne
nr 02-610-99950, t& datés: 19.11.2025, nxjerr kété:

NJOFTIM

(Rezultatet e testit me shkrim pér Mésimdhénés)

Nr. |Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve
1 | Sanije Maliqi 100
2 | Shota Ramadani Behluli 100
3 | Diana Shkodra Behluli 92
4 | Arta Kastrati 64
5 | Altina Hasani 96
6 | Mimoza Hasani 92
7 | Naile Ibrahimi 100
8 | Ganimete Rashiti 92
9 | Astrit Sejdiu 92

10 | Leonita Hamiti Shabani 96

11 | Gresa Rexhepi 80

12 | Dren Emini 76

13 | Bekim Hyseni 44

14 | Elmira Kryeziu 96

15 | Blinera Hajdari 100
16 | Besarta Hyseni 96

17 | Nezir Huruglica 96

18 | Burim Toska 100
19 | Avdi Ajvazi 100
20 | Gazmend Halili 96
21 | Bejtulla Krasniqi 72

22 | Fitore Pajaziti

23 | Mirvete Karaliti

Komisioni pérzgjedhés fton né Intervisté, pjesémarrésit e testit me shkrim t€ cilét kané fituar 50% e mé shumé t€
pikéve t& testit me shkrim -

Intervista do t& mbahet me daté: 25.11.2025 (e marté) duke filluar nga ora 9:00 né loKalet ¢ DKA-s€, n€ Gjilan.
Késhilla Juridike; Kandidatet e pak&naqur me rezultatin e testit me shkrim kanéf¢ drejté qasje né t&sﬂﬁg tyre
pérmes kérkesés se protokolluar, né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit.  / \
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